
Radom, dnia 21-12-2010 
WYJAŚNIENIE TRE ŚCI SIWZ  

na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 z póź. zmianami) 

dot. przetargu nieograniczonego pn. Usługi medyczne: badania osób zatrzymanych  
nr sprawy 143/2010 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 z póź. 
zmianami) w związku z zapytaniami wykonawców złoŜonymi do przetargu nieograniczonego 
pn. „Usługi medyczne: badania osób zatrzymanych” nr sprawy 143/2010 wyjaśnia: 
PYTANIE NR 1 
W jakim trybie Zamawiający przewiduje moŜliwość obniŜenia ceny jednostkowej brutto 
podanej w § 2 pkt 1 a) i pkt b) umowy w drodze jednostronnej obniŜki czy dwustronnego 
porozumienia? 
ODPOWIEDŹ NR 1 
Zamawiający przewiduje moŜliwość obniŜenia ceny jednostkowej brutto podanej w § 2 pkt  
a) i pkt b) umowy na warunkach podanych w §3 ust.3 Umowy. 
PYTANIE NR 2 
Czy zamawiający przewiduje obniŜenie ceny jednostkowej brutto o konkretny procent 
jednostkowy ceny brutto np. 1% itp.? 
ODPOWIEDŹ NR 2 
Zamawiający nie przewiduje obniŜenia ceny jednostkowej brutto o konkretny procent 
jednostkowy ceny brutto np. 1% itp. 
 
ODPOWIEDŹ -na pytania nr 3, 4, 5 6, zamawiający nie widzi moŜliwości zmiany treści 
załączonej do swz umowy o niŜej zgłoszone propozycje i zastrzeŜenia: 
PYTANIE NR 3 
§4, proponujemy wykreślenie treści punktu „a” i zastąpienie jej w następujący sposób 

a) w przypadku zwiększenia kosztów dopuszcza się zwiększenie ceny określonej w 
§2 o czym poinformujemy Zamawiającego na piśmie 

PYTANIE NR 4 
W §4 dodanie punktu „c” następującej treści „ W przypadku podwyŜszenia podatku VAT 
ceny ulegną zmianie od dnia obowiązywania nowych przepisów prawa podatkowego” 
PYTANIE NR 5 
W §8 proponujemy następującą zmianę: 
„Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy naleŜność za wykonane usługi 
medyczne w ramach niniejszej Umowy na podstawie wystawionej Faktury VAT w 
terminie 30 dni od daty wystawienia faktury za poprzedni miesiąc wykonywania Umowy, 
przelewem na wskazany rachunek bankowy Wykonawcy” 
PYTANIE NR 6 
W  §8 prosimy o dodanie zapisu: 
„ W przypadku nieterminowych płatności Wykonawca moŜe naliczyć odsetki ustawowe” 
 

Z powaŜaniem 
 
 
      
Opr. J.K. 


